



KTÚRA

20210049

Arpád Jónás  
Bottovo 84  
98041 Bottovo  
Slovensko



Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 20210049

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ

Základná umelecká škola  
Akademika Hronca 3490/9B  
04801 Rožňava  
Slovensko

IČO: 35543582

DIČ: 2021645109

IČO: 35486414  
IČDPH: SK1040512847  
Platca DPH

TELEFÓN: +421949746479  
EMAIL: roznava@diego-slovakia.sk  
WEB: www.diego-slovakia.sk

IBAN: SK9209000000000383025933  
BANKA: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
ÚČET: 0383025933/0900

Dátum vystavenia

28.12.2021

Dátum dodania

28.12.2021

Dátum splatnosti

12.1.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Cocos 72 5m	7,5	m2	4,1583	31,19	20%	37,42
Obšitie koberca	12	bm	2,075	24,90	20%	29,88
Micasa kus.koberec grey 120x170cm	1	ks	33,325	33,32	20%	39,99
David garníza chrom 1rad 180-230cm	4	ks	16,6583	66,63	20%	79,96
David garníza chrom 1rad 180-350cm	1	ks	19,9917	19,99	20%	23,99
Spolu:				176,03	35,21	211,24

673  
Prst.

Vyhotovil:

Prevzal:

Základn  
Akar

Celková suma bez DPH: 176,03 EUR

DPH: 35,21 EUR

Celková suma s DPH: 211,24 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

úhrade:

**211,24 EUR**

dvestojedenásť eur a dvadsaťštyri centov